[image: image1.jpg]000 N® "M-MEPOO/INCT"
454138, r. Yenabunck, yn. Kacnuxckas, 15

N
o Iperro TR ey

www.m-perfolist.com

PepsomPOBIA METATIECKH AT

                                 Руководителю предприятия
Начальнику ОМТС
· Предлагаем Вашему вниманию металлические перфорированные листы  от 1000 рублей.
· Изготавливаем нестандартные стальные конструкции  металлоизделия по чертежам - эскизам заказчика (рубка и гибка металла);

· Полимерно-порошковое окрашивание металлоизделий по каталогу RAL –  цена за лист от 1700 руб.
· Дополнительно изготавливаем перфолисты по эскизам и размерам Заказчика любых сталей и сплавов, в толщине до 4 мм.
· Доставка по всей территории России.
Перфорированные листы в наличии
(нержавеющие, алюминиевые, оцинкованные, стальные)
Раскрой перфолиста: 1000х2000мм; 1250х2500мм; 1500х3000мм и более
1) [image: image2.jpg]

Rv 1,5-2,8-1000x2000x0,8±1,0 мм
2) Rv 2,0-3,5-1000x2000x0,7±2,0 мм

3) Rv 3-5-1000x2000x0,7±3,0 мм
4) Rv4-6-1000x2000x0,7±3,0 мм

5) Rv 5-7-1000x2000x0,7±1,0 мм
6) Rv 5-8-1000x2000x0,7±3,0 мм
7) Rv 6-9-1000x2000x0,7±3,0 мм

8) Rv 8-10-1000x2000x0,7±3,0 мм

9) Rv 10-15-1000x2000x0,7±3,0 мм

10) Rv 12-15-1000x2000x0,7±3,0 мм                11) Rv 14-17-1000x2000x0,7±3,0 мм
12) Qg 5-8-1000x2000x0,7±1,5 мм
13) Qg 5-14-1000x2000x0,7±1,5 мм
14) Qg10-14-1000x2000x0,7±1,5 мм
15) Qg10-28-1000x2000x0,7±1,5 мм

16) Rg 5-12-1000x2000x0,7±1,5 мм
17)  Rg 8-17-1000x2000x0,7±1,5 мм
С уважением,
Директор

Сеитов М.М.

Исп:  Екатерина Делейчук
Email: m-perfolist74@mail.ru
Контакты: (351) 727-20-58